PO-palagg 2014

(reviderad 2013-05-03)

Under taket

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskforsakringspremie inkl kapningspremie
Avgiftsbefrielseforsakring

Loneskatt

Summa pensionsavgifter inkl. |dneskatt
Totalt PO-palagg under taket

PO-pélagg lonedelar éver 7,5
inkomstbasbelopp

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskforsakringpremie inkl premiekapning
Avgiftsbefrielseforsakring

Loneskatt

Summa pensionsavgifter

Premie for formansbestamd alderspension *

Loneskatt (24,26 %)
Summa

2013-05-08

Ungdom Ungdom Anstéllda Anstéllda

under 21

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,70

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

* Formansbestamd alderspension fr.o.m. 28 ar

Totalt PO-palagg Over taket

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation

15,70

mellan
21-25

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39
23,09

15,49

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

23,09

26 ar eller
darodver

31,42

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39
39,02

31,42

0,00
0,01
0,10
0,10
0,21

4,50
1,45
0,00
1,44
7,39

40,00
9,70
49,70

88,72

oOver 66 ar

10,21

0,00
0,10
0,10

4,50
1,45
1,44

7,39
17,70

10,21

0,00
0,10
0,10

4,50
1,45

1,44
7,39

17,70

Nyanstallda
o6ver 67 ar

10,21

0,00

10,21
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